

Zabrze



AGNIESZKA CZARNECKA działa od 2008 r. w katolickim Stowarzyszeniu Niepełnosprawnych i Ich Przyjaciół „Modlitwa i Czyn” w Zabrzu; podejmuje działania

prowadzące szeroko pojętą integrację społeczną osób niepełnosprawnych poprzez zjednoczenie środowiska osób niepełnosprawnych i ich przyjaciół, organizuje wakacyjne wyjazdy, wycieczki turystyczno-krajoznawcze, spotkania integracyjne, ukończyła 4 cykle szkoleń dla wolontariuszy na potrzeby asystowania osobom z różnorodną niepełnosprawnością, aktywnie uczestniczyła w licznych akcjach oraz inicjatywach mających na celu niesienie wszechstronnej pomocy osobom niepełnosprawnym, ich rodzinom i opiekunom, współorganizowała i uczestniczyła w wycieczkach dla osób niepełnosprawnych, prowadziła prelekcje na lekcjach wychowawczych w szkole na temat wolontariatu i jego roli.

NATALIA KUHNERT

Natalia Kuhnert od sześciu lat jest wolontariuszką w świetlicy środowiskowej Oratorium, prowadzonej przez Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej SPLOT-SPORT w Zabrzu przy ulicy Kruczkowskiego. Praca Natalii na rzecz dzieci przebywających w świetlicy polega na opiece nad nimi, przygotowaniu i prowadzeniu zajęć zgodnie z obowiązującym tam harmonogramem, pomocy przy odrabianiu zadań domowych, a także przygotowywaniu dla nich posiłków. Do Oratorium uczęszczają dzieci z różnym statusem finansowym i społecznym. Każdego roku, podczas wakacji pracuje pełniąc rolę opiekuna-animatora na koloniach organizowanych dla dzieci Oratorium. Uczestniczyła już w pięciu takich koloniach. Do obowiązków Natalii należy pomoc wychowawcy w sprawowaniu opieki nad wyznaczoną grupą dzieci, organizowaniu im zajęć animatorskich. Jej serdeczne zaangażowanie, skromność i ciepło są potwierdzeniem, że wolontariat Natalii Kuhnert wynika z potrzeby serca.

SYLWIA POPCZYK

działa od 2007 r. prowadzi akcje charytatywne dla dzieci potrzebujących pn. „Promyczek dla Joasi” celem była zbiórka pieniędzy z przeznaczeniem na leczenie dziewczynki, uczestniczyła w Festiwalu Organizacji Pozarządowych i w XI Międzynarodowym Festiwalu Rysowania; uzyskała kwalifikacje do I Zabrzeńskiego Festiwalu Zespołów Undergroundowych „Guido Space -Is My Place”, pracowała na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, brała udział w debacie w Miejskim Ośrodku Kultury w Zabrzu pt. „Nałogi wśród młodzieży” oraz w debacie na temat tolerancji i praw człowieka, w koncercie grup hip-hopowych. Prowadziła apele i ankiety na temat praw człowieka, dziecka oraz tolerancji dla nałogów.

KATARZYNA RUMNIAK

działa od 2008 r. na rzecz Samorządu Szkolnego pomagała w organizacji dnia otwartego szkoły, w akcji „Góra Grosza”, zajmowała się zbiórką pieniędzy dla dzieci z Kongo /UNICEF/, brała udział w akcji charytatywnej „Akcja ciasta”. W świetlicy środowiskowej pomagała dzieciom w nauce, organizacji balu karnawałowego, prowadzeniu zajęć plastycznych. Opiekuje się osobą chorą w podeszłym wieku pomagając jej w zakupach i obowiązkach domowych. Napisała propozycję do projektu „Korba”- „Liczy się każda sekunda”, prowadziła prelekcję dla dzieci i młodzieży w temacie pierwszej pomocy przedmedycznej.

MARIUSZ CIEŚLA

działa od 2007 r. aktywnie pracuje na rzecz Samorządu Uczniowskiego, organizuje liczne imprezy szkolne, pomaga w nauce koledze niesprawnemu ruchowo w szkole i w domu, opiekuje się osobą niesprawną ruchowo w czasie wycieczek i imprez szkolnych, upowszechnia postawy akceptacji, przyjaźni, koleżeństwa, co przyczyniło się do zmiany postaw uczniowskich w klasie. Zespół Szkół Nr 3 XI Liceum Ogólnokształcące

